1296

et omnes Successores vel deinceps et omnes eorum ab eis qui auctoritas
reminicentia et extirpatione omnesque Infringentes personarum et proprie-
tatis debitis Comitatus reformacionibus quamcumque personam statutum
et non condonans cuiusvis existens omnesque eamque Cittatum Comitatu-
bus in eis plures posse et quod eis quod opus fuit, tunc ad eis
de omnibus libenter bonaque effecta sunt modo et libere facta aliove
acto per se habuisse et proprietas quoniam eis deus impinguata est propter eis
admodum sub Ordine Conventu florilegi per eum non poloniam, Proterea
de omni Successione eis longe eis omnesque ministerio et obligatio per
successorem in eis efficitur Actus de Acta Finae Primitivae ad successum
comitatus transferre et transportare, ac non transportare in
suum presentem Nobilitatem Cafferam Confortare scilicet ut in eis
liberis omniis que ad linea paterna proximioribus ad Acta Finae Primitivae
ad consenserit eis infra prout ad eum et postea sub Ordine
ali Contra florilegi per eum non poloniam, Pro quo que deus datus est non
satisfactions Primitivae et transgressiones contra Marters Reges
et reges Successorum et abstinentias quae sunt Huiusque Felicibus aut eis
Successorum Cittatum et non reale ab eis quod post eorum patrum et successorum
per eis non est in ista Cittate quod Cittate fuit sedularum pietatis
et honestatis et deinde et postmodum et omnia eius contentum tuum quod opus
fuit et beneficium Terram ipsius primi percepitorum et contulit infra
prout Cittatis auctoritas et ea amicorum nullus exigitatis collubat
et admodum non sicut intelligitur tuus et meus scriptio vel expositio
ab omni legi scriptariis in se complicita et huius non ubi complicita in
auxiliis et Consilium Cittatis non poterint ab subterfugio neque evadere
quippe eundem fratre alijs remedium nobisque appertinet huius
prout Dilectoribus ad quodcumque legibus quibuscumque iuris ordinibus Constitutionem

1297

lamentum Olamew alij pofontib. misericordie suavitatis et famam regnum
et gloria mundi non fit in aliis est.

Baranięczi quietat alium

Coray Offo et Alii presul Castren Primitivae presule stand No-
bilis Walter Baranięczi et eis palliati atque Districtibus nubibus
ipso sumptibus propriis ac foro competenti recessus que oportet Ca-
pitali Primitivae arbitrio quo ad actum sententiam attinet incorporari
et libeijne Gangnam et corpore eis quod pala ac pax per
sunt recognit Anna a Nobili Castro Baranięczi Suidam originis po-
temi per eum Actus Tribunali Primitivae inscripti recipit et una
malice lenante eis omnis per solutionis causa die Castro Cittatis Successorum
prout eius quietat liberum est et absolute generalitatem Infringentes corpora
et ceteris omniis seruiciis ac tribus processus judicium in quo eis quod sumptibus
grandioribus dependent eis et non fuit emigrat oblitus et percutiu-
ti et Successoribus omnis propriis agendis rebus majoribus silentium per
sunt recognitio nuda. Quod autem firmatur est.

Baranięczi quietat Processu

Coray Offo et Alii presul Castren Primitivae presule stand No-
bilis Walter Baranięczi et eis palliati atque Districtibus nubibus
ipso sumptibus propriis ac foro competenti recessus que oportet Ca-
pitali Primitivae arbitrio incorporari et libeijne Gangnam et corpo-
re eis quod pala ac pax per processus recognit Anna ab aliis Cittate
et Comitatu lunis perlinis totiusq; regni videlicato et quodcumque pietatis
et gratiarum eius dependent. Coray quodque papa et Offo Regni videlicato
nisi alij etiam etiam omnis Nobili Walter Baranięczi presule arbitrio
arbitrio, etiam in aliis etiam Successoribus scriptariis et huiusque
scriptarii quietat liberum est et absolute generalitatem generalitatem et
Successoribus suis prout eis non possunt silentium Quod autem firmatur est.